
ZP/2505/131/22 

Ciechanów, dnia 20.12.2022r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup i dostawę jaj kurzych -
ZP/2505/131/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Fermy Niosek Ząbkiewicz Sp.J. 
ul. R. Siemiątkowskiego 18 06-540 Radzanów 
NIP: 5691759982 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 13.12.2022 godz. 10:00 złożono 1 
ofertę: 

Pakiet 1 - Jaja kurze 
Fermy Niosek Ząbkiewicz Sp.J. 
ul. R. Siemiątkowskiego 18 06-540 Radzanów 
NIP: 5691759982 

Oferta otrzymała 100% w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert - cena. 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

A ieszka Grzelak 




